CMDCACMDCA | Rua Doutor Armindo, nº 300, Nogueira – Sala dos Conselhos.

CONVOCAÇÃO E PAUTA DA 11ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA – GESTÃO

2023/2025

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA

Senhores Conselheiros,

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente -

CMDCA, por sua Presidente, Maíra Moreno Lemes Nogueira, no âmbito de suas

atribuições, vem, respeitosamente convocá-los para a 11ª Reunião

Extraordinária da Gestão 2023/2025 deste Conselho, a ser realizada no dia 02

de julho de 2025 (quarta-feira), às 17h15min (cinco horas e quinze minutos). A

reunião será realizada na Sala dos Conselhos, situada à Rua Doutor Armindo,

nº 300, Bairro Nogueira, Guararema/SP, e também por videochamada via

aplicativo Google Meet, conforme pauta a seguir:

I. Verificação de quórum e abertura da reunião;

II. Deliberação sobre o relatório de atividades do CMDCA na

gestão 2023-2025;

III. Deliberação sobre denúncia recebida contra o Conselho

Tutelar;

IV. Assuntos diversos

Cordialmente,

Guararema, 01 de julho de 2025.

________________________________________________

Maíra Moreno Lemes Nogueira

Presidente do CMDCA

		2025-07-01T15:46:36-0300